29 sierpnia 2025 r. przez: 

(1) KARBON 2 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, oraz (2) Annę Bik, („Wezwanie”),  

informuje, że przedmiotem transakcji nabycia akcji objętych zapisami w ramach Wezwania, która 

odbyła się w  dniu 6 października 2025 r.,  było 74.937 (słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset 

trzydzieści siedem) sztuk akcji spółki Fabryki Sprzętu i Narzędzi Górniczych Grupa Kapitałowa FASING 

S.A. zarejestrowanych w KDPW SA pod kodem ISIN PLFSING00010. 

Podmiotem Nabywającym ww. akcje jest KARBON 2 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Rozliczenie transakcji nastąpi w dniu 9 października 2025 r.